
Dubí u Teplic, prodej OV bytu 2+1, U hřiště ul.

Vlastnictví: osobní Okres: Teplice

1.500.000 Kč Druh: 2+1 Město: Dubí
Typ: prodej Ulice: U Hřiště

Popis nemovitosti:
Ve výhradním zastoupení naší RK DREAMS Vám nyní nabízíme byt 2+1 v osobním vlastnictví v Dubí, ul. U Hřiště o velikosti
51,25 m2.Byt se nachází v 3.NP panelového domu. Tento  byt se skládá z vstupní chodby, společné koupelny s WC, kuchyní,
obývacího pokoje a ložnice. Součástí kuchyně je starší kuchyňská linka s plynovým sporákem a troubou. Koupelna je vhodná
k rekonstrukci. Před domem je společný oplocený pozemek a s novými elektrickými vraty. K bytu náleží sklep a větší komora.
Veškerá občanská vybavenost je dosahu.  Byt je volný ihned. Průkaz energetické náročnosti: G, skupina energetické
náročnosti budovy může být změněna po přepracování průkazu. Financování Vám zajistí náš finanční specialista. Před
domem je parkoviště nebo také možno parkovat na oploceném společném pozemku u domu. V domě není výtah. Dům se
nachází v klidné lokalitě. Nyní tento byt byl výrazně zlevněný. Doporučuji prohlídku.

Elektřina: neuvedeno Materiál: panel Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: centrum obce Podlahová pl.: 50
Odpady: ano Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 3 Patro: 3

Zakázku nabízí: Makléř: 

Dreams Realitní Kancelář Vajgert Martin
Školní 686, Teplice, 415 01 tel. +420 774 111 212, +420 774 111 212, martin.vajgert@dreamsreality.cz
tel. 

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 1040

strana 1


